



14	2	TOLE P.C 410 LG1000	084693
13	2	TOLE G.C 410 LG1200	084692
12	8	VIS PLASTIQ.VIOLON+Rdle M8*16	9962000
11	8	ECROU PLAST.à OREIL.et Rdle M8	9900411
8	6	AGRAFE LYRE	082376
6	6	RIVET 4.8X10	082378
4	4	VIS H - M8 × 20	9962001
3	4	RONDELLE LL - 8	9908009
2	4	ECROU FREIN H - M8	9900508
1	2	PATTE CENTRALE	185976
Repère	Quantité	Désignation	Référence

- Nécessite le percage à la demande de 2 trous sur la caisse.

MAJAR

montage sur RA410-RMO400-OXRM412